
crcijVi KUJIP81CB922

Dodatek L2 ke smlouvě o provedeni veřej ne lakazSsy na 
služby ae řrro čČ32[č edlti ví znění dodatky •:=: as drv-

ČDD v vit

„Domov ve Věži ~ Komunitní bydlení 2 - projektová dokumentace"

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále
též jen „občanský zákoník") s přiměřeným užitím ustanovení §§ 2586 a nási. občanského 
zákoníku r i>: a ;/7
1, Smluvili strany

Objednatel: 
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu smiciop' f.y-éfen:

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické:
tel.:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Wysoěhm
tížkov? 57/1282. 587 P'5 jmí^

• ;í ‘o . J tu B&r v,ivS).,. í b]h:~ - o :: ,v»
jr<!,Vr V?. "*•
ekonomiky a majetku
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Martin Kukla
Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
564 602 205
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4200550048/6800

íL-’i c-íz yJcsJí 
se sídlem. 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro véci technické: 
teL/řa:c
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
čísío učtu:
zv rfechoorfe-i feifej:

Zerounovň 47c/i, 370 04 České Budějovice
Ing. arch. Václavem Jankovcem, jednatelem 
Ing. arch. Václav Jankovec, jednatel
Roman Předota, DiS.
387 200 425 
251 71 232 
CZ25171232
KB, a.s.
51 -0058250277/0100 _ 
i: Kfsjdíékc soudu v Ces/ých Budijo 
vložka 7406

cli, oddíl C,

Úvodní ustanovení
Smlouva o provedení veřejné zakázky (dále jen „Smlouva) byla uzavřena smluvními 
stranami dne 18. 10. 2018, dodatek č.1 Smlouvy byl uzavřen dne 23.1. 2019. Důvodem pro
uzavření dodatku č. 2 Smlouvy je změna okolností, které mají vliv na obsah plnění, termín
dokončení, cenu díla a platební podmínky veřejné zakázky. V rámci inženýrské činnosti za 
účelem získání Stavebního Dovolení bylo obcí Věž, dne 16.5.2019, sděleno .negativní 
3ř?iic*'i'ko kciedbzsné "vc-jsci-yé Jo! u-ren--'..,. v torzu, ze ie fccce /vcje.cn
lo;co* "s -fez, - ~~f 5 ro*.- 2 :o ./ccr rr? zcferv- --oros 3/c J}Sr’-~anz

pozastavení j.rací před zapečeme v v c.«uirs feze 3. Dcír? cyL zfsCré',‘^ zrněna platebních 
podmínek, která zhotoviteli umožní dofakturování dosud skutečné provedených prací 
(výkonové fáze 1 a 2 oceněné dle přílohy č. 1 Smlouvy).

1/2



I

!

1.) Změna termínu plnění (ČI. 4. Termíny plnění)

ČI. 4, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Termín dokončení a předání projektové dokumentace v rozsahu dle čl. 2 písm. a), b) 
Smlouvy
- do 30 dni od nabytí právní mocí stavebního povolení, nejpozdějí 31. 8. 2020

4.3. Doba realizace autorského dozoru dle článku 2. odst. 2.2. bude upřesněna v závislosti 
ns ukončení veřejné zakázky na stavební práce a době realizace stavebních prací 
(předpoklad realizace 01/2421 - 03/2222).

2.) Změna platebních podmínek (ČL 6. Cena díla a platební podmínky)

Čl. 6. odst. 6.3. se mění a nově zni takto:
6.3. Cena za realizaci předmětu smlouvy bude hrazena takto:
Smluvní strany se dohodly na protokolárním předání a převzetí řádně zhotoveného a 
bezvadného díla (projektové dokumentace), resp. jednotlivých částí díla (čl. 2. této smlouvy,

oU-r’ iX> =2 ke J r ř 1 - . 9'."^ !- ✓ n V 3 iř'" >') to O*' l-
i z rPcif'' - .i - í íto i ' ^ s> i- ! "-'z nk -z is. »i« t >«

> .tom m u> ’ 3k s í«”z- - -to n .
Výkon autorského dozoru dle této Smlouvy bude hrazen čtvrtletně, dle skutečně 
provedených a objednatelem odsouhlasených prací (v hodinách), dle zápisů ve stavebních 
denících či na samostatných evidencích. Faktury za autorský dozor budou vystaveny do 15 
dnů od posledního dne účtovaného čtvrtletí, v případě poslední faktury do 15 dnů od podpisu
protokolu o předání a převzetí díla se zhotovitelem stavby.

3. Ostatní ujednáni
Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají 
v platnosti.
Dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy jsou určeny pro objednatele a 
jeden pro zhotovitele.
Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly, 
porozuměly jeho obsahu a na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Zbomvitoi
/'lítorrn^cni.r! cykto kí sy. = vy - '-cis,'*1 srtoto Cmh<- ní s-i-my
zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel.

u-ito, podpisu, 
"9 toOjojy Zb

V Českých Budějovicích, dne........... V Jihlavě, dne ^

........./........................................

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje 
pro oblast ekonomiky a majetku

2/2


